Bills not passed
during the 1st (2004) session
of the 55th Legislature

Title
Fiscal Transparency Act
An Act to Amend the Auditor General Act
Public Trustee Act
Victims of Family Violence Act

An Act Respecting the Regional Health
Authorities Act

An Act to Amend the Family Services Act
Restricted Dogs Act
An Act to Amend the Legislative Assembly Act

An Act to Amend the Liquor Control Act

An Act to Amend the Youth Assistance Act
An Act to Amend the Coroners Act
An Act to Amend the Workers’ Compensation Act
An Act to Amend the Workers’” Compensation Act
An Act to Amend the Income Tax Act
Pay Equity Act

Bills not passed

during the 2nd (2004) session
of the 55th Legislature

Title
An Act to Amend the Motor Vehicle Act

An Act to Amend the Crown Lands and Forests
Act

Projets de loi non adoptés
au cours de la 1" session (2004)
de la 55¢ 1égislature

Titre
Loi sur la transparence fiscale
Loi modifiant la Loi sur le vérificateur général
Loi sur le curateur public
Loi sur les victimes de violence familiale

Loi concernant la Loi sur les régies régionales de la
santé

Loi modifiant la Loi sur les services a la famille
Loi sur la restriction des chiens
Loi modifiant la Loi sur I’ Assemblée 1égislative

Loi modifiant la Loi sur la réglementation des
alcools

Loi modifiant la Loi sur I’aide a la jeunesse
Loi modifiant la Loi sur les coroners

Loi modifiant la Loi sur les accidents du travail
Loi modifiant la Loi sur les accidents du travail
Loi modifiant la Loi de 1’impdt sur le revenu
Loi sur I’équité salariale

Projets de loi non adoptés
au cours de la 2 session (2004)
de la 55€ 1égislature

Titre
Loi modifiant la Loi sur les véhicules a moteur

Loi modifiant la Loi sur les terres et foréts de la
Couronne

Bill/
Projet
de loi

39
42
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51

52

53
55
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59

60
61
63
64
76
77

Bill/
Projet
de loi



Title
An Act to Amend the Fish and Wildlife Act
Queen’s Printer Act
An Act to Amend the Judicature Act
An Act to Amend the Elections Act
An Act to Amend the Family Services Act
Public Trustee Act
An Act Respecting Rural Communities

An Act to Amend An Act to Amend the Human
Rights Act

Pension Benefits Guarantee Fund Act

An Act to Amend the Electricity Act

Titre
Loi modifiant la Loi sur le poisson et la faune
Loi sur I'Imprimeur de la Reine
Loi modifiant la Loi sur I’organisation judiciaire
Loi modifiant la Loi électorale
Loi modifiant la Loi sur les services a la famille
Loi sur le curateur public

Loi concernant les communautés rurales

Loi modifiant la Loi modifiant la Loi sur les droits

de la personne

Loi sur le fonds de garantie des prestations de
retraite

Loi modifiant la Loi sur 1’électricité

Bill/
Projet
de loi

10
11
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16

17



